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W dniu 11 stycznia 2017 r.  strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieteszy na zaproszenie
wychowawcy klasy III Jerzego Majcher przybyli do Zespołu Szkolno Gimnazjalnego  odwiedzić
uczniów. Celem spotkania było przeprowadzenie rozmowy dotyczącej tematyki bezpieczeństwa
pożarowego oraz zapobiegania powstawaniu pożarom - w szkole, domu, na podwórku, a także
w innych miejscach, gdzie mogą znaleźć się dzieci. Wszyscy uczniowie byli bardzo uważnymi
słuchaczami, a także chętnie dzielili się wiedzą, którą nabyli w trakcie nauki. Nie brakowało
także bardzo istotnych pytań, m.in. o to, do jakich zdarzeń należy wzywać straż pożarną, ile
zużywa się wody do ugaszenie pożaru, czy druhowie lubią swoją pracę. Ponadto ratownicy w
trakcie prowadzenia części teoretycznej przypomnieli dzieciom m.in. o sposobie prawidłowego
alarmowania straży pożarnej. Jednym z elementów spotkania  było krótkie przybliżenie obrazu
zawodu strażaka, sprzyjające kształtowaniu pozytywnego wizerunku straży oraz ludzi w niej
służących w oczach dzieci.

      

Dużą ciekawość wzbudził m.in. sprzęt ochrony osobistej strażaka, który niejednemu maluchowi,
z racji swojej wagi, sprawił nie lada problemy.W następnej części spotkania  uczniowie  mieli
okazję do zapoznania się ze sprzętem wykorzystywanym podczas prowadzenia akcji
ratowniczo - gaśniczych. Uczniom przedstawiono strażaka w pełni przygotowanego do pracy w
strefie zadymienia, a więc wyposażonego przede wszystkim w wywołujący największe
zainteresowanie aparat powietrzny i sygnalizator bezruchu. Zaciekawienie wzbudziła również
prezentowana zawartość torby OSP  R1, hydronetki, a nawet odcinków pożarniczych.Spotkanie
nie tylko przybliżyło dzieciom zawód strażaka, ale dzięki przychylności strażaków wydatnie
wspomogło aspekty prewencyjnego wychowania dla bezpieczeństwa realizowane na terenie
szkoły. Serdeczne podziękowania składają uczniowie oraz wychowawca klasy III Szkoły
Podstawowej w Sieteszy.
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